RESULTADO PRELIMINAR DO EDITAL Nº 21/2021/JIPA - CGAB/IFRO

A DIRETORA-GERAL DO CAMPUS JI-PARANÁ DO INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO,
CIÊNCIA E TECNOLOGIA DE RONDÔNIA - IFRO , no exercício de suas atribuições e competências,
conforme Portaria nº 538, de 18 de Março de 2019, em atendimento à Lei 11.892, de 29 de dezembro de
2008, artigo 7º, inciso II, TORNA PÚBLICO a Publicação do Resultado Preliminar de Inscrições e
Classificação do Processo Seletivo para profissionais de educação em efetivo exercício no Curso de
Formação Continuada em Serviço de Professores: Tecnologias Educacionais para Ensinar e Aprender, na
modalidade a distância (EAD),  no período de 12 a 27 de Agosto de 2021.

1. DOS RESULTADOS PRELIMINARES

ORDEM DE INSCRIÇÃO NOME COMPLETO RESULTADO

1.  DENISE DA SILVA OLIVEIRA CLASSIFICADA

2.  FRANCISCO ALLAN ALBERTO DOS SANTOS CLASSIFICADO

3.  LUIZ PAULO RAMOS ROCHA DE MATTOS CLASSIFICADO

4.  LINA MARCIA CLARA MORET CLASSIFICADA

5.  CICERA ALVES DE SOUSA CLASSIFICADA

6.  ALISSON LOPES RIBEIRO NOGUEIRA CLASSIFICADO

7.  DAMICHELLY CRISLETE DE SOUZA CLASSIFICADA

8.  MARIA VALDINÊZ FERREIRA LIMA GOMES CLASSIFICADA

9.  VALDIVIO SIMÕES DO NASCIMENTO CLASSIFICADO

10.  GUSTAVO DE OLIVEIRA ANDRADE CLASSIFICADO

11.  ELUISA ANDRESA DE LIMA SOUSA CLASSIFICADA

12.  LERINALDA BORBOREMA DE ALMEIDA CLASSIFICADA

13.  MARINELLI RIBEIRO DE ALMEIDA BISSOLI PINTO CLASSIFICADA

14.  GISLAINE RAQUEL NOGUEIRA CLASSIFICADA

15.  ANTONIO KÉLISSON GONDIM DA SILVA CLASSIFICADO

16.  ANA MARIA BOTELHO DE LIMA CLASSIFICADA

17.  ROSA MARIA SOUZA MARQUES CLASSIFICADA

18.  ROSÂNGELA CLEIDE DE OLIVEIRA SILVA CLASSIFICADA

19.  HELOISA TAMIRIS OLIVEIRA TEZOLIN SALUSTINO CLASSIFICADA

Boletim de Serviço Eletrônico em 30/08/2021

20.  MARLON LOPES COÊLHO JÚNIOR CLASSIFICADO

21.  OZELI BAZILIO DA SILVA CLASSIFICADA

22.  MARCOS PEREIRA DE SOUZA CLASSIFICADO

23.  KEILA SILVA DA COSTA CLASSIFICADA

24.  AGNALDO JOSE ONOFRE CLASSIFICADA

25.  FELIPE NOGUEIRA MATOS CLASSIFICADA

26.  LEIDIANE DA SILVA FERREIRA CLASSIFICADA

27.  SILVANA SILVA DE MEDEIROS CLASSIFICADA

28.  ERIVALDO ERBO ALVES DOS SANTOS CLASSIFICADA

29.  CLAUDIONOR SANTOS DA SILVA CLASSIFICADA

30.  ILDA DA CRUZ NOGUEIRA LOVO CLASSIFICADA

31.  AMANDA FERREIRA DA SILVA CLASSIFICADA

32.  MICHELE MARIA BARROS DE OLIVEIRA CLASSIFICADA

33.  JOSÉ FLÁVIO DA PAZ CLASSIFICADO

34.  GLEICIANE TEIXEIRA LEMOS GONÇALVES CLASSIFICADA

35.  SANDRA VIEIRA CARLINE CLASSIFICADA

36.  ALDENOR NOGUEIRA DE LIMA CLASSIFICADO

37.  FRANCIANE DE OLIVEIRA PINHO CLASSIFICADA

38.  ANA PAULA SOUZA MAIA CLASSIFICADA

39.  ZAINE MARIA DINIZ LIMA CLASSIFICADA

40.  SUELI ALVES DOS SANTOS CLASSIFICADA

41.  MARCELA PIRES BRAGA CLASSIFICADA

42.  MARLI DOS SANTOS CLASSIFICADA

43.  MARCELA MONTEIRO DE SOUZA CLASSIFICADA

44.  UMBETE   PEREIRA DE MATOS CLASSIFICADA

45.  GREICILAINE AGOSTINHO MARTINS CLASSIFICADA

46.  CRISTIANE SILVA ALMEIDA CLASSIFICADA

47.  MARINEZ DE PAULA VENDRAMEL FERNANDES CLASSIFICADA

48.  BENVINDA GONÇALVES ZOTTELE CLASSIFICADA

49.  DAYANE DE CÁSSIA FERREIRA DA CRUZ SILVA CLASSIFICADA

50.  RENATA OLIVEIRA DA SILVA CLASSIFICADA

51.  RENATA CRISTINA DE AZEVEDO DELMONICO CLASSIFICADA

52.  MARIA LUIZA COELHO TRINDADE ARAÚJO CLASSIFICADA

53.  SIVANILDA DE SOUZA BARBOSA NEVES CLASSIFICADA

54.  SIMONE MACHADO DE OLIVEIRA CLASSIFICADA

55.  SANTINA DENONI GALVÃO CLASSIFICADA

56.  ELIANE SILVA CARDOSO CLASSIFICADA

57.  MARIA PONTES SOUZA CLASSIFICADA

58.  PEDRO ORTIZ DE OLIVEIRA CLASSIFICADO

59.  JAQUELINE ASSIS DE OLIVEIRA CLASSIFICADA

60.  GERONIMO PEREIRA DE ARAUJO CLASSIFICADO

61.  KARLA DANIELA KAISER CLASSIFICADA

62.  CLÁUDIA LEANDRA DE ANDRADE CLASSIFICADA

63.  JOSÉ EDMILSON ZUZA DE MELO CLASSIFICADA

64.  KELVERTON WILLES FERREIRA DOS SANTOS CLASSIFICADO

Documento assinado eletronicamente por Letícia Carvalho Pivetta, Diretor(a) Geral, em
30/08/2021, às 17:31, conforme horário oficial de Brasília, com fundamento no art. 6º, § 1º, do
Decreto nº 8.539, de 8 de outubro de 2015.

A autenticidade deste documento pode ser conferida no site
https://sei.ifro.edu.br/sei/controlador_externo.php?
acao=documento_conferir&id_orgao_acesso_externo=0, informando o código verificador 1355331
e o código CRC 373BEEAE.

Referência: Processo nº 23243.009973/2021-90 -
http://www.ifro.edu.br SEI nº 1355331

http://www.planalto.gov.br/ccivil_03/_Ato2015-2018/2015/Decreto/D8539.htm
http://sei.ifro.edu.br/sei/controlador_externo.php?acao=documento_conferir&id_orgao_acesso_externo=0